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Pena "elegata dnia 5. bm. L. 1346.

n de, że ootefok drożyźnieny w sumie 100. dol.
yzna ni NSZ. rezolucję z dnia 8. 1920. L. 51402/

6rej oryginaX zmajduje sig w aktach PoskBStwa w 10. Doda„ek ten
pokrywany z funduszu dysp. Posletswa wypłacił mi p. PoseX OrXowski
do missiçca lutego roku filechemo wis coni Odnośne k ty wreczyłem

ro czasu p. Postowi Ort. ! maréu se* Orkowski wyjechał
d ropy i at do dnia ›1ojs7esro dalszychrał nie otrzymajem.
Ponieważ wydawało mi się już od lutep'o, że za kilka tVºodJll bde

hać do Europy i nelężm, kwotę do czasu wyjazdu, Dom—56 mogę
podrodze w de w "Mo, doted o m rnª/atª rat jeszczę
Si? nie zwracałem. Gdy atoli termin r G ryjazdu sig
na 6z=aś" wprost neo TMN—luv, “vz-aew się ejszem do WPana Dele-
gata z uprsejm, wośbą o łaskawe spowodowamie w aty mi zaległych
rºt sa m iãce marzec-la j-czerwiec-lipiec-sicrpień-wrze-
sień-październik tj. 8 x 1 1. czyli 800 dol. am., najpraktyczniej
w czeku City Benku na me 7790 nie.

P. Lenger ucieszył s niezmiemnie wiadomością o zaniecmmiu
plenu jego wzeniesienia do nurvtvoź Ostatnio miaX bowiem list od
p. Szubera, wktórym : że donosił o *Aozllv'rmccl preenosm do Kury-

  

     

 

   

  

  

  

 

   

 

    

   

    

      

 

  
 

  

      

    

  

  

    
  

  
   

tyby i tem wielce był zmartwiony. Tutaj Iziż s
Ye, zakupił sobie m ble i tp. taka o a ze

jest nader ko przy skromnej
pensji a dużej tu drożyźnie, Je ró b o zadowo=
lony, bo rawiwszy sobie Lengera do 111 im dzielnego
pracownika

Tobec odwołania
J

 

   

  

     

  

Kurytyby p. Nikod tcníevlko
   

  

  

   
    

sam GŁ. - czyli z siędmiu osób, ”ófe swego c nstalacji
tam .ecuZV, zostaję się triko je mnie to zauznua, że
ta niezmierna ; jogn, jal stni zy p. CX. a Vikodemem;

tak kalnej zmianie, że wiB nawet Wzajemne spół~
2 “ur’vtv'bv sressts posa cz “1, nie mam żadnej bliższe

lomości. Z mam dostałem pry ow. wiadomość› że po- 

dobno rozważany projekt meso wyggzdu stęd na inne stanowisko,
jednak zdaje mi rawa jeszcze niezujpeXnie do jrreals»

Łęczę serdeczne pozdrowienia i fciskem mzyjafnie dron
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